
Dvě lávky k budově
kraje budou na čtyři
týdny uzavřeny

08. 06. 2018 00:00

Dvě ze tří přístupových cest z ulice U Nisy k budově krajského úřadu jsou od dnešního dne
z důvodu rekonstrukce uzavřeny. Malá lávka před budovou úřadu a dřevěná oblouková lávka
v parku za budovou projdou opravou, kterou již nutně obě potřebovaly. Zejména v zimních
měsících  byla  chůze  po  nich  výrazně  ztížená  až  nebezpečná.  Oprava  lávek,  které  vlastní
Statutární město Liberec, potrvá do začátku července. Sídlo Libereckého kraje je z ulice U Nisy
přístupné po betonovém mostku skrze parkoviště. Cesta od tramvajové zastávky Rybníček je
také průchozí bez omezení, stejně tak jako příchod od domu kultury či OC Forum.  


